Câmara Municipal de Sorriso
ESTADO DE MATO GROSSO
                  “Sorriso: A Capital Nacional do Agronegócio”

_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Ofício nº 219/2024 – GP/SEC

Sorriso, em 3 de junho de 2024.

A Sua Excelência o Senhor,
[bookmark: _Hlk168311528]VALTER ALBANO DA SILVA
Conselheiro do TCE/MT.

Código UG: 1113752
Assunto: Relatório Técnico Preliminar. Processo nº 180.028-0/2024. CONTAS ANUAIS DE GESTÃO DO EXERCÍCIO DE 2023.

Senhor Conselheiro,

A CÂMARA MUNICIPAL DE SORRISO, inscrita no CNPJ sob nº. 03.238.755/0001-17, situada na Avenida Porto Alegre, nº. 2.615, em Sorriso-MT, CEP 78.890-000, Fones: (66) 3545-7200, neste ato representada pelo seu presidente Sr. IAGO MELLA, brasileiro, solteiro, portador da cédula de RG nº. 24554650 SEJUSP/MT e inscrito no CPF/MF sob nº. 048.288.801-60, vêm respeitosamente diante da ilustre presença de Vossa Excelência, solicitar a JUNTADA de documento referente as ALEGAÇÕES DE DEFESA acerca dos apontamentos do Relatório Técnico Preliminar, Processo nº 180.028-0/2024- Contas Anuais de Gestão, DOS DEMAIS CITADOS.

Assim, solicita-se o recebimento, tempestivo, do presente documento – DEFESA PRÉVIA para que seja autuada e analisada.

Termos em que,
Pede e espera deferimento.

IAGO MELLA
Presidente

                             _________________________________________________________________________________________
Av. Porto Alegre, 2615, Centro, Cx. P. 131, Fone/Fax (66) 3545-7200 – CEP: 78890-161 – Sorriso/MT
Home Page: www.sorriso.mt.leg.br    E-mail: secretaria@sorriso.mt.leg.br
image1.wmf

oleObject1.bin